
Mateřská škola Domašov nad Bystřicí +420 773 378 924
okres Olomouc, příspěvková organizace skolka.domasov@seznam.cz
Krátká 217, 783 06 Domašov nad Bystřicí IČO: 71 221 115

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ

Skupiny Kritéria pro zařazení do skupiny a přidělení bodů

A. Bodové
ohodnocení
Každému

žadateli v této
kategorii bude

přiděleno

B. Postup v případě rovnosti
bodů po bodovém ohodnocení

ve skupině dle sloupce A

Skupina 1

Děti v posledním roce před zahájením povinné školní
docházky (povinné předškolní
vzdělávání) s trvalým pobytem v

Domašově nad Bystřicí.
100 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

Skupina 2
Děti, které před začátkem škol. roku 2022/23 dosáhnou

nejméně 4. roku věku (narozeny do 31. 8. 2018) k
celodenní docházce s trvalým pobytem v

Domašově nad Bystřicí.

90 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

Skupina 3
Děti, které před začátkem škol. roku 2022/23 dosáhnou

nejméně 4. roku věku (narozeny do 31. 8. 2018) k
polodenní docházce s trvalým pobytem v

Domašově nad Bystřicí.

80 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

Skupina 4
Děti, které před začátkem škol. roku 2022/23 dosáhnou

nejméně 3. roku věku (narozeny do 31. 8. 2019) k
celodenní docházce s trvalým pobytem v

Domašově nad Bystřicí.

70 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

Skupina 5
Děti, které před začátkem škol. roku 2022/23 dosáhnou

nejméně 3. roku věku (narozeny do 31. 8. 2019) k
polodenní docházce s trvalým pobytem v

Domašově nad Bystřicí.

60 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

Skupina 6
Děti, které před začátkem škol. roku 2022/23 dosáhnou

nejméně 2. roku věku (narozeny do 31. 8. 2020) k
celodenní docházce s trvalým pobytem v

Domašově nad Bystřicí.

50 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

mailto:skolka.domasov@seznam.cz


Skupina 7
Děti, které před začátkem škol. roku 2022/23 dosáhnou

nejméně 2. roku věku (narozeny do 31. 8. 2020) k
polodenní docházce s trvalým pobytem v

Domašově nad Bystřicí.

40 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

Skupina 8
Děti bez trvalého bydliště v Domašově nad Bystřicí k

celodenní docházce.
20 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.

Skupina 9
Děti bez trvalého bydliště v Domašově nad Bystřicí k

polodenní či jiné docházce.
10 bodů

Žádosti s rovným počtem bodů
budou zařazeny do pořadníku dle

data narození dítěte od
nejstaršího k nejmladšímu.


